
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
     В соответствии с представлениями от АО « Газпром газораспределение 
Владимир» филиал в г. Александрове РЭГС в г. Кольчугино  от 03.08.2023г., от  
АО «Кольчугинский хлебокомбинат» от 02.06.2023 г. к награждению Почётной 
грамотой города Кольчугино и объявлении Благодарности города Кольчугино 
и протоколом заседания наградной комиссии от 08.08.2023 года 
 
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. За многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные 
достижения и в связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой 
промышленности наградить Почётной грамотой города Кольчугино 
Шинчихина Валерия Михайловича –  монтера по защите подземных 
трубопроводов от коррозии КС  РЭГС в г. Кольчугино филиала АО «Газпром 
газораспределение Владимир» в г. Александрове. 
2. За добросовестный труд, высокие профессиональные достижения и в связи с 
празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности объявить 
Благодарность города Кольчугино Балакину Алексею Владимировичу – 
слесарю по эксплуатации и ремонту газового оборудования КС РЭГС в г. 
Кольчугино филиала АО «Газпром газораспределение Владимир» в г. 
Александрове.  
3. За долголетний и безупречный труд и в связи с празднованием Дня 
работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности  
объявить Благодарность  города Кольчугино Горбуновой Марине Петровне – 
кочегару производственных печей АО «Кольчугинский хлебокомбинат», 
Никонову Александру Викторовичу – водителю автомобиля АО 
«Кольчугинский хлебокомбинат», Сесоровой Алесе Анатольевне – кондитеру 
АО «Кольчугинский хлебокомбинат».  
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 
 
 
 
Глава города Кольчугино                                                         О.В. Савельев 

Завизировано:                               

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

  

 

 

 
 от  08.08.2023                                                                                                                           № 17 

О награждении Почётной грамотой 
 города Кольчугино и объявления 
Благодарности города Кольчугино 
 
 
 

 

 



      
Зав.  организационным отделом 
 
___________________ Ю.А. Черепанов 
    подпись     дата 
 
Гл. специалист, юрист 
 
____________________   А.В. Шепелева 
 
 
 

                                        
 
 
 

 
 
 
 

  
 
 

 
Разослать:  
1. Организационный отдел – 1 экз. 
2. АО « Газпром газораспределение Владимир» 

филиал в г. Александрове РЭГС в г. 
Кольчугино - 1 экз. 

3. АО «Кольчугинский хлебокомбинат» -1 
экз. 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Файл сдан: 
 
Соответствие текста файла и оригинала 
документа подтверждаю  
 
 

 
 
 
 
_______________
________ 
 
 
 
_______________
_________ 
      (подпись 
исполнителя) 

 
 
 
 
 

 

Черепанов Юрий Анатольевич 
8 (49245) 2-09-70 

 

 


